
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/555/2016 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 8 grudnia 2015r. Nr XIX/283/2015 w sprawie wysokości i zasad 

ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 157), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/283/ 2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, w ten sposób, że jej § 1 ust. 1 i 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.  1 Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Tarnowo Podgórne dla podmiotów 

prowadzących żłobki na poziomie 600 zł na każde dziecko objęte opieką, do ukończenia roku szkolnego, 

w którym dziecko ukończy 3 rok życia lub w przypadku, gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie 

dziecka wychowaniem przedszkolnym – 4 rok życia, zamieszkałe na terenie Gminy Tarnowo Podgórne; 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Tarnowo Podgórne dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na poziomie 300 zł na każde dziecko objęte opieką, do ukończenia roku 

szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia lub w przypadku, gdy niemożliwe lub utrudnione jest 

objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym – 4 rok życia, zamieszkałe na terenie Gminy Tarnowo 

Podgórne”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7964


		2016-12-14T09:41:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




